

Chojna, dn. 9 grudnia 2019 r.

DIR.271.14.5.2019.MA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Ubezpieczenie Gminy Chojna wraz z jednostkami organizacyjnymi, pomocniczymi oraz Ochotniczymi Strażami Pożarnymi na lata 2020 – 2022”, DIR.271.14.2019, ogłoszone Publicznych Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 627084-N-2019 dnia 25.11.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy Części I – Ubezpieczenia majątkowe

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o zmianę treści nr 7 „ Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych” na (zmiany zostały zaznaczone na czerwono):

Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych:

a) dla środków ubezpieczanych wg wartości księgowej brutto: – bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na wartość odtworzeniową danego środka trwałego, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości do wartości księgowej brutto utraconego/uszkodzonego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego, zużycia technicznego i bez redukcji odszkodowania, o ile wartość zadeklarowana do ubezpieczenia odpowiada wartości księgowej brutto zapisanej w księgach. W przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie protokołu szkody i kosztorysu Ubezpieczyciela do wartości rzeczywistej danego środka trwałego. Klauzula ma zastosowanie w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych oraz w ubezpieczeniu. Klauzula ma zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

b) dla środków ubezpieczanych wg wartości odtworzeniowej: – bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na wartość odtworzeniową odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości, do wartości odtworzeniowej utraconego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego zużycia technicznego i bez redukcji odszkodowania. W przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie protokołu szkody i kosztorysu Ubezpieczyciela do wartości rzeczywistej danego środka trwałego. Klauzula ma zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w ramach Części I zamówienia w rozdziale 3. *Opis przedmiotu zamówienia; Klauzule dodatkowe rozszerzające zakres ochrony ust. 1 Klauzule obligatoryjne i Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych* otrzymuje następujące brzmienie:

„Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych:

a) dla środków ubezpieczanych wg wartości księgowej brutto: – bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na wartość odtworzeniową danego środka trwałego, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości do wartości księgowej brutto utraconego/uszkodzonego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego, zużycia technicznego i bez redukcji odszkodowania, o ile wartość zadeklarowana do ubezpieczenia odpowiada wartości księgowej brutto zapisanej w księgach. W przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie protokołu szkody i kosztorysu Ubezpieczyciela do wartości rzeczywistej danego środka trwałego. Klauzula ma zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

b) dla środków ubezpieczanych wg wartości odtworzeniowej: – bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na wartość odtworzeniową odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości, do wartości odtworzeniowej utraconego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego zużycia technicznego i bez redukcji odszkodowania. W przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie protokołu szkody i kosztorysu Ubezpieczyciela do wartości rzeczywistej danego środka trwałego. Klauzula ma zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk”.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o zmianę treści klauzuli nr 14 „Wypłata odszkodowania” poprzez usunięcie zapisu „jednakże bezsporną część odszkodowania Ubezpieczyciel wypłaca w terminie 30 dni od daty otrzymania zgłoszenia szkody”. Opcjonalnie wykonawca wnosi o zmianę ww. klauzuli z obligatoryjnej na fakultatywną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wykreślenie.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie limitu dla klauzuli nr 15 „Klauzula usunięcia pozostałości po szkodzie” w wysokości 2.000.000 na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w ramach Części I zamówienia w rozdziale 3. *Opis przedmiotu zamówienia; Klauzule dodatkowe rozszerzające zakres ochrony ust. 1 Klauzule obligatoryjne i Klauzula usunięcia pozostałości po szkodzie* otrzymuje następujące brzmienie:

„Klauzula usunięcia pozostałości po szkodzie”

Ubezpieczyciel zwróci konieczne i uzasadnione koszty poniesione przez ubezpieczającego w związku z powstałą szkodą rzeczową, w celu usunięcia z ubezpieczonej np. posesji pozostałości po zniszczonym ubezpieczonym mieniu do 10% wartości powstałej szkody nie

więcej niż 2.000.000,00 zł. Powyższy limit podwyższa sumę ubezpieczenia i jest niezależny (dodatkowy) od postanowień OWU w tym zakresie. Dotyczy wszystkich ryzyk.”

Dotyczy Części II – Ubezpieczenia komunikacyjne

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w części D Zadania II pkt e) „sprzedaż/złomowanie uszkodzonego pojazdu, jeśli stwierdzona została szkoda całkowita”.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby i w ramach Części II zamówienia – Ubezpieczenia komunikacyjne w rozdziale 3. *Opis przedmiotu zamówienia; ust. 4 Ubezpieczenie pomocy w podróży Assistance, wykreśla lit. e. sprzedaż/złomowanie uszkodzonego pojazdu, jeżeli stwierdzona została szkoda całkowita.*

W związku z wyżej opisanymi modyfikacjami SIWZ, Zamawiający załącza do niniejszego pisma Modyfikację SIWZ nr 2.

Załączniki:

1. Modyfikacja SIWZ nr 2.

BURMISTRZ

mgr Barbara Głowicka